Срок проведения антикоррупционной зкспертизы – 3 дня
											ПРОЕКТ
[image: ]
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ГЛАВА МУГРЕВО-НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________ г № ____

Об утверждения порядка доведения бюджетных ассигнований, лимитов бюджетных обязательств и предельных объемов финансирования до главных распорядителей и получателей средств бюджета Мугреево-Никольского сельского поселения, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Мугреево-Никольского сельского поселения через Южское отделение Управления Федерального казначейства по Ивановской области

В целях реализации приказа Федерального казначейства от 10.10.2008 №8н «О порядке кассового обслуживания исполнения Федерального бюджета, бюджетов субъектов Российской Федерации и местных бюджетов и порядке осуществления органами Федерального казначейства отдельных функций финансовых органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований по исполнению соответствующих бюджетов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок доведения бюджетных ассигнований, лимитов бюджетных обязательств и предельных объемов финансирования* до главных распорядителей и получателей средств бюджета Мугреево-Никольского сельского поселения, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Мугреево-Никольского сельского поселения через Южское отделение Управления Федерального казначейства по Ивановской области.
2. Делопроизводителю по финансовым вопросам (Баркарь Т.Н.) обеспечить внедрение программно-технических средств, необходимых для формирования Расходных расписаний.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Мугреево-Никольского
сельского поселения:					М.Г.Скурлакова

С приказом ознакомлена:                 ______________ Т.Н.Баркарь
* В случае использования предельных объемов финансирования при организации исполнения бюджета.

                                                                                           Утвержден постановлением
главы администрации
 Мугреево-Никольского
       сельского поселения
          от ___________г.№___

Порядок
доведения бюджетных ассигнований, лимитов бюджетных обязательств и предельных объемов финансирования до главных распорядителей и получателей средств бюджета Мугреево-Никольского сельского поселения, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Мугреево-Никольского сельского поселения через Южское отделение Управления Федерального казначейства по Ивановской области

Настоящий Порядок устанавливает правила доведения бюджетных ассигнований, лимитов бюджетных обязательств до главных распорядителей и получателей средств бюджета Мугреево-Никольского сельского поселения, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Мугреево-Никольского сельского поселения через Южское отделение Управления Федерального казначейства по Ивановской области.
Доведение бюджетных ассигнований, лимитов бюджетных обязательств (далее – бюджетные данные) осуществляется расходными расписаниями, формируемыми:
- Администрация Мугреево-Никольского сельского поселения (далее – Администрация) для главных распорядителей средств бюджета Мугреево-Никольского сельского поселения, главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Мугреево-Никольского сельского поселения;
- главными распорядителями средств бюджета Мугреево-Никольского сельского поселения, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета Мугреево-Никольского сельского поселения по каждому из находящихся в его ведении получателю средств бюджета Мугреево-Никольского сельского поселения, администратору источников финансирования дефицита бюджета Мугреево-Никольского сельского поселения.
Расходные расписания оформляются в соответствии с пунктом 4.3 приказа Федерального казначейства от 10.10.2008 № 8н.
2. Расходные расписания представляются Администрацией в Южского отделение Управления Федерального казначейства по Ивановской области в течение 5 рабочих дней со дня утверждения сводной бюджетной росписи бюджета Мугреево-Никольского сельского поселения, за исключением случаев, предусмотренных статьями 190, 191 Бюджетного кодекса Российской Федерации.
3. Внесение изменений в доведенные бюджетные данные осуществляется Администрацией и главными распорядителями средств бюджета Мугреево-Никольского сельского поселения, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета Мугреево-Никольского сельского поселения путем оформления Расходных расписаний на сумму внесенных изменений в сводную бюджетную роспись бюджета Мугреево-Никольского сельского поселения.
Расходные расписания на сумму внесенных изменений предоставляются в Южское отделение Управления Федерального казначейства по Ивановской области в течение 3 рабочих дней со дня внесения изменений в сводную бюджетную роспись бюджета Мугреево-Никольского сельского поселения.

image1.wmf